

---

# ***BL Støjisolering A/S***

Tåstruphøj 40, 4300 Holbæk

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 12 84 38 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/9 2016

Bjarne Ulrik Hansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BL Støjisolering A/S  
Tåstruphøj 40  
4300 Holbæk

Telefon: 59 45 10 84

Telefax: 59 45 10 83

E-mail: bl@stoej.dk

CVR-nr.: 12 84 38 36

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Holbæk

### Bestyrelse

Henrik Holst Hansen

Lene Holst Hansen

Pia Holst Hansen

Bjarne Ulrik Hansen

### Direktion

Bjarne Ulrik Hansen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ahlgade 63

4300 Holbæk

### Pengeinstitut

Spar Nord

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for BL Støjsisolering A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af støjsoleringsanlæg til maskiner.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 710.255, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.415.559.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Det er ledelsens opfattelse, at de planlagte aktiviteter for det kommende år kan gennemgøres med de nuværende kreditfaciliteter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.627.630</b>	<b>3.422.127</b>
Personaleomkostninger	1	-2.593.990	-2.848.394
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-104.733	-103.131
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>928.907</b>	<b>470.602</b>
Finansielle indtægter	3	2.011	814
Finansielle omkostninger	4	-17.761	-15.111
<b>Resultat før skat</b>		<b>913.157</b>	<b>456.305</b>
Skat af årets resultat	5	-202.902	-105.908
<b>Årets resultat</b>		<b>710.255</b>	<b>350.397</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		710.255	350.397
		<b>710.255</b>	<b>350.397</b>



# Balance 30. april

## Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		480.479	526.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.266	34.466
Indretning af lejede lokaler		46.410	63.812
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>551.155</b>	<b>624.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>551.155</b>	<b>624.408</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>67.800</b>	<b>65.171</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.163.320	861.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.510	54.050
Andre tilgodehavender		175.212	175.000
Selskabsskat		0	18.621
Periodeafgrænsningsposter		115.880	44.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.508.922</b>	<b>1.153.583</b>
<b>Værdipapirer</b>	8	<b>23.400</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>810.419</b>	<b>1.276.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.410.541</b>	<b>2.495.601</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.961.696</b>	<b>3.120.009</b>

# Balance 30. april

## Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		500.000	200.000
Reserve for opskrivninger		143.000	143.000
Overført resultat		1.772.559	1.362.304
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>2.415.559</b>	<b>1.705.304</b>
Hensættelse til udskudt skat	10	60.979	40.765
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>60.979</b>	<b>40.765</b>
Selskabsskat		184.140	74.448
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>184.140</b>	<b>74.448</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.401	132.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.470	612.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.291
Selskabsskat		72.996	0
Anden gæld		535.151	546.745
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>1.301.018</b>	<b>1.299.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.485.158</b>	<b>1.373.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.961.696</b>	<b>3.120.009</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for op-	Overført	I alt
	DKK	skrivninger	resultat	DKK
		DKK	DKK	
Egenkapital 1. maj	200.000	143.000	1.362.304	1.705.304
Kontant kapitalforhøjelse	300.000	0	-300.000	0
Årets resultat	0	0	710.255	710.255
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>500.000</b>	<b>143.000</b>	<b>1.772.559</b>	<b>2.415.559</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.340.604	2.701.459
Pensioner	220.010	248.764
Andre omkostninger til social sikring	33.376	-101.829
	<u><b>2.593.990</b></u>	<u><b>2.848.394</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>6</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	104.733	103.131
	<u><b>104.733</b></u>	<u><b>103.131</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.011	814
	<u><b>2.011</b></u>	<u><b>814</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	11.161	12.834
Andre finansielle omkostninger	6.600	2.277
	<u><b>17.761</b></u>	<u><b>15.111</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	182.688	74.448
Årets udskudte skat	20.214	31.460
	<u><b>202.902</b></u>	<u><b>105.908</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. maj	2.139.800
	<u>2.139.800</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	2.139.800
	<u>2.139.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>0</u></b>

## 7 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. maj	1.503.475	282.129	348.037
Tilgang i årets løb	31.480	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>1.534.955</u>	<u>242.129</u>	<u>348.037</u>
Opskrivninger 1. maj	<u>128.000</u>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april	<u>128.000</u>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj	1.105.345	262.663	284.225
Årets afskrivninger	77.131	10.200	17.402
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 30. april	<u>1.182.476</u>	<u>232.863</u>	<u>301.627</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>480.479</u></b>	<b><u>24.266</u></b>	<b><u>46.410</u></b>

## 8 Værdipapirer

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Aktier	<u>23.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>23.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. maj	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	300.000	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 30. april</b>	<b>500.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## 10 Hensættelse til udskudt skat

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	35.485	30.964
Periodeafgrænsningsposter	25.494	9.801
	<b>60.979</b>	<b>40.765</b>

## 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	126.831	0
Mellem 1 og 5 år	670.572	0
	<b>797.403</b>	<b>0</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK

## 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattedeindkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bulrik Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
